РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
20 июня 2013                                     п.Лазурный                             № 24-91
Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования

Лазурненский сельсовет

Козульского района  Красноярского края

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Лазурненского сельсовета, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края.
           2.Контроль за исполнением   данного решения возложить на ведущего  специалиста  администрации сельсовета по земельным вопросам  С.Ю Шупикову  и главу администрации   сельсовета  А.С.Дементьева.

           3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Лазурненского сельсовета.

           4.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Глава администрации сельсовета                                          А.С.Дементьев

Председатель Совета депутатов                                            В.И.Транчукова